ПРИЛОЖЕНИЕ 1.

ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

г.____________________________                                                                                «________»                       20     г.

Московского областного отделения Общероссийского объединения, союза, федерации, клуба
Наименование организации, принадлежность (направление, Школа, стиль)
Присутствовали: представители  __________________ в количестве ___________ чел.

Гражданин Российской Федерации  _________________________________________________
                                                                      Ф.И.О., паспортные данные, данные по прописке
Рассмотрели вопросы:

1. О выборах делегатов на открытую Московскую областную конференцию                                                                                   по дальнейшему развитию карате на территории МО.

1.
По первому вопросу выступили:

1._____________________2.______________________3.____________________ и предложили
Принять участие и делегировать на открытую Московскую областную конференцию
1.____________________2.___________________

Общее собрание единогласно постановило:

1. Принять участие в открытой Московской областной конференции.
2. Делегировать на открытую Московскую областную конференцию ____________________________________
                                        Ф.И.О.
  Председатель собрания___________________ (  ………………………………… )

  Секретарь собрания    ____________________ ( …………………………………. )